

PRZYGODY młodego „żonkosia” — CZYLI skutki PRZERWY OBIADOWEJ w U.S.C. — czytaj na str. 4



Nie do wiary a...

Studenska niefrosobiwosc

W listopadzie MARINO MARINI ponownie przybywa do Polski!

Rozmowa Adenauer - Erhard

Prapremiera w Teatrze Polskim

Przygody młodego „żonkosia”

22 BM. odbyły się międzynarodowe zawody na żużlu między reprezentacjami CAMK ZSRR - PZM - Polska.

Rząd Libanu podał się do dymisji

WARSZAWA PAP. Miłośników piosenki ucieszy niewątpliwie wiadomość, że 10 listopada za wita ponownie do Polski zespół Marino Mariniego.

Ponadto z końcem listopada wystąpią w Warszawie trzy śpiewaczki murzynskie znane jako PETER SISTERS.



Zbudowanie społeczeństwa komunistycznego w ZSRR - zadaniem całkiem realnym

XXII ZJAZD KPZR DYSKUTUJE

MOSKWA PAP. Na niedzielnym wieczornym posiedzeniu XXII Zjazdu KPZR przemówienia powitalne wygłosili: I sekretarz KC Algierskiej Partii Komunistycznej - Larbi Buhai.

GŁOSY W DYSKUSJI podjęte nad Wyspanią Brytyjską i Gwałtowne WICHRY nad Wyspami Brytyjskimi

ROZMOWA Adenauer - Erhard

DZIS rano rozpoczęły się w Szczecinie obrady kolegium wyjazdowego Ministerstwa Zdrowia.



LONDYN PAP. W piątek nad Wyspami Brytyjskimi z szybkością około 100 km na godzinę, czes cłowo zdezorganizowały poniedziałek żegluga i komunikację powietrzną.

ROZMOWA Adenauer - Erhard

Kolegium wyjazdowe Ministerstwa Zdrowia w Szczecinie

Ślub b. żony Onassisa

„WAVE E” przestały straszyć Fabryka - gigant nadrabia zaległości

ZACZEŁO SIĘ przed kilkoma miesiącami. Z oddziałów produkcyjnych nadchodzący niepokojące wieści, słyszano się niezbyt budujące sądy.

TAK RZECZ SIĘ MIAŁA z artykułami nadchodzących i poszukiwanym w sklepach — z telewizorami „Nawalii” krajowy potentat w zakresie produkcji telewizorów — Warszawskie Zakłady Produkcyjne.

15-latką bije rekord świata

„BŁONIE” całkowicie z częścią krajowych

6 dzień procesu „brudnego szpiega” Co kryły — zielony notes i rękaw koszuli Georga Gribela?

W KILKU GRUBYCH TOMACH śledztwa znajdują ja się m. in. wywołane już szpiegowskie taliony.

WALKI w Katandze





